CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 605, DE 12 DE NOVEMBRODE 2025.

Concede o Título de “Cidadã Honorífica a Professora, Sra. Rita de Cássia Gonçales”.

Autor: VereadorTião Correa.

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou c eu promulgo o seguinte Decreto-

Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedidoo título de “Cidadã Honorífica a Professora, Sra. Rita de

Cássia Gonçales”, em reconhecimento aos seus inestimáveis serviços prestados para a área de

educação em nosso Município;

Artigo 2º - O título de que trata o artigo anterior será entregue a homenageadaem

sessão solene da Câmara Municipal de Sumaré.

Artigo 3º - Este DecretoLegislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sumaré, 12 de novembro 2025.

      HÉLIO SILVA*
PresidentA sem

“rumoonmsaan

Publicado na Secretariada Câmara Municipal de Sumaré, aos 12 de novembro de 2025.

Gestor de Planej    amrénto Estratégico de Assuntos Legislativos
TRAVESSA1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE(19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br